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MKB-centrum erbjuder 

Kurs för organisationer som jobbar med internationellt utvecklingssamarbete med Sidastöd: 

Miljöintegrering i utvecklingssamarbete  
Torsdag 24 mars 2010 

 
Att integrera miljöaspekter i biståndsprojekt och program är en förutsättning för att planera 
projekt som bidrar till hållbar utveckling.  
 
Sida ställer krav på att ni som enskilda organisationer arbetar för att säkerställa att miljöfrågor 
hanteras på ett korrekt sätt i projekt och program. Som enskild organisation kan ni arbeta med 
integrering av miljöperspektivet på olika sätt och på olika nivåer; på projekt-, program- och på 
organisationsnivå. Den här kursen ger dig vägledning i det arbetet. 
  
Arbetar du med handläggning och/eller genomförande av biståndsprojekt/program och vill 
veta mer om vad du kan göra föra att uppfylla Sida’s krav på miljöintegrering? Vill du få tips 
om hur andra organisationer arbetar med miljöfrågor? Då är den här kursen för dig! 
 
Preliminärt program: 

9-11 Teori och bakgrund. Vi reder ut Sida’s krav på miljöintegrering. Vad, varför och hur? 
Anna Axelsson och Lisa Åhrgren, MKB-centrum. Presentation och gruppdiskussion 

11-12 Miljöintegrering på organisationsnivå.  
Hanna Wetterstrand, Kooperation Utan Gränser berättar om deras miljöpolicyarbete 

12-13.15 Lunch  

13.15-15.30 Miljöintegrering på projekt- och programnivå.  
Andreas Ulfsax, Diakonia presenterar verktyget Miljölinsen. Praktiska övningar ingår  

15.30-16.30 Avslutning och sammanfattning 
 

Under kursens gång varvas presentationer med praktiska övningar och gruppdiskussioner. 
Kursen ger också tid till erfarenhetsutbyte och diskussion kring dessa ämnen. 
 
 
Torsdagen den 24 mars, 8.30 -16.30 
Institutionen för Stad och Land, SLU, Ultuna (mer information kommer vid anmälan) 
Kursen är gratis och inkluderar lunch. Om du får förhinder och inte har avanmält dig senast 
den 22 mars kommer vi behöva fakturera 500 kr för ej avbokad plats. 

  
 Anmälan sker via e-mail eller telefon, så snart som möjligt (begränsat antal platser) dock 

senast 17 mars till Lisa Åhrgren 018-67 27 79 lisa.ahrgren@slu.se. Ange kontaktuppgifter 
samt eventuella önskemål om speciell kost/allergier i anmälan. 
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